



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-07042026-271599
CG-TL-E-07042026-271599

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1678]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 6, 2026/ चैत्र 16, 1948

No. 1678]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 6, 2026/ CHAITRA 16, 1948

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 31 मार्च, 2026

का.आ. 1745(अ).—जहाँ कि, भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) द्वारा अधिसूचना संख्या का.आ 406(अ), दिनांक 28.01.2026, जो भारत के राजपत्र (असाधारण), भाग-II, खंड 3, उपखंड (ii), दिनांक 28.01.2026 में प्रकाशित की गई (जिसे आगे "उक्त अधिसूचना" कहा जाएगा), तथा रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) की धारा 20A की उपधारा (1) के अंतर्गत जारी की गई, के माध्यम से केंद्रीय सरकार ने अनुसूची में वर्णित भूमि का अधिग्रहण करने का अपना आशय घोषित किया है, जो आंध्र प्रदेश राज्य के पश्चिम गोदावरी जिला के ताडेपल्लिगुडेम मंडल के अरुगोलानु ग्राम में स्थित समपार संख्या 378 के स्थान पर सड़क उपरि सेतु के निर्माण हेतु आवश्यक है।

और जहाँकि, उक्त अधिसूचना का अंश दैनिक समाचार पत्रों "टाइम्स नेशन", "वार्ता" तथा "साक्षी" में दिनांक 04 फरवरी, 2026 को प्रकाशित किया गया, जिसे दक्षिण मध्य रेलवे, सिकंदराबाद के मुख्य अभियंता, रोड सेफ्टी प्रोजेक्ट्स, श्री मनोज कुमार द्वारा रेलवे अधिनियम, 1989 की धारा 20A की उपधारा (1) के अंतर्गत अनुमोदित किया गया।

और जहाँकि, सक्षम प्राधिकारी (भूमि अधिग्रहण) एवं राजस्व प्रभागीय अधिकारी, पश्चिम गोदावरी द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के पश्चिम गोदावरी जिला के ताडेपल्लिगुडेम मंडल के अरुगोलानु ग्राम के संबंध में प्राप्त आपत्तियों पर विचार किया गया है।

और जहाँकि, इस अधिनियम की धारा 20E की उपधारा (1) के अनुपालन में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत की है।

अतएव, सक्षम प्राधिकारी की रिपोर्ट प्राप्त होने पर तथा उक्त अधिनियम की धारा 20E की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्रीय सरकार यह घोषित करती है कि अनुसूची में वर्णित भूमि उपर्युक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहित की जाती है।

अतिरिक्त रूप से, इस अधिनियम की धारा 20E की उपधारा (2) के अनुपालन में, केंद्रीय सरकार यह घोषित करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन के पश्चात्, अनुसूची में वर्णित भूमि पूर्णतः केंद्रीय सरकार में निहित हो जाएगी तथा सभी प्रकार के बंधनों से मुक्त होगी।

अनुसूची

अधिग्रहण में भूमियों का विवरण: आंध्र प्रदेश राज्य के पश्चिम गोदावरी जिला के ताडेपल्लीगुडेम मंडल के अरुगोलानु ग्राम में स्थित समपार संख्या 378 के स्थान पर सड़क उपरि सेतु के निर्माण हेतु, यात्रियों एवं माल परिवहन की सुविधा के लिए, भूमि का अधिग्रहण किया जाना प्रस्तावित है।

उक्त रेलवे परियोजना के अंतर्गत अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण, संरचनाओं सहित अथवा बिना संरचनाओं के, निम्नानुसार है।

ग्राम : अरुगोलानु			मंडल : ताडेपल्लीगुडेम				जिला : पश्चिम गोदावरी				
क्र. सं.	एस.डी. आर. के अनुसार सर्वे सं.	वेबलैंड के अनुसार सर्वे सं.	अधिग्रहण हेतु क्षेत्रफल एकड़ - सेन्ट	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	पट्टाधारक का नाम	उपभोक्ता का नाम	क्षेत्रफल	वृक्ष आदि, यदि कोई हो	संरचनाएं	टिप्पणियाँ
				सरकारी/निजी				एकड़ - सेन्ट			
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11
1	699-3B	699-3	0.055	पट्टा	सरकारी सूखी	अदावा	कपकायाला लक्ष्मी कांतम W/o सूर्य प्रकाश राव	0.055	सागौन वृक्ष - 9 नारियल वृक्ष - 4 ताड़ वृक्ष - 3		
2	702-2B	702-2	0.545	पट्टा	सरकारी सूखी	कपकायाला कोंडय्या S/o कपकायाला रत्तय्या कपकायाला वीर वेंकट सत्यनारायण S/o सूर्य प्रकाश राव	कपकायाला लक्ष्मी कांतम W/o कपकायाला सूर्य प्रकाश राव	0.545	-	-	कृषि
3	702-3B	702-3	0.240	पट्टा	सरकारी सूखी	कपकायाला कोंडय्या S/o कपकायाला रत्तय्या कपकायाला वीर वेंकट सत्यनारायण S/o सूर्य प्रकाश राव	कपकायाला लक्ष्मी कांतम W/o कपकायाला सूर्य प्रकाश राव	0.240		-	कृषि
4	704-2A1	704-2a	0.035	पट्टा	सरकारी सूखी	अदावा	कपकायाला लक्ष्मी कांतम W/o कपकायाला	0.035		-	कृषि

							सूर्य प्रकाश राव				
5	704-1B	704-1B	0.07	पट्टा	सरकारी सूखी	गोपीसेट्टी नरसिंह मूर्ति S/o वीरराघवुलु	गोपीसेट्टी वेंकट रायुडु S/o धनराजु	0.07			कृषि
6	704-2C1	704-2C	0.12	पट्टा	सरकारी सूखी	गोपीसेट्टी वेंकट रायुडु S/o धनराजु	गोपीसेट्टी वेंकट रायुडु S/o धनराजु	0.12			
7	704-3D2	704-3D	0.17	पट्टा	सरकारी सूखी	गोपीसेट्टी वेंकट रायुडु S/o धनराजु	गोपीसेट्टी वेंकट रायुडु S/o धनराजु	0.17			
8	704-3E2	704-3E	0.095	पट्टा	सरकारी सूखी	गोपीसेट्टी वीरराघवुलु S/o ब्रह्मय्या गोपीसेट्टी वेंकट रायुडु S/o धनराजु	गोपीसेट्टी वेंकट रायुडु S/o धनराजु	0.095			
9	705-3A2	705-3	0.025	पट्टा	सरकारी सूखी	कुंचे मणिकंठ S/o कृष्ण	कुंचे मणिकंठ S/o कृष्ण	0.025			कृषि
10	706-1A1	706-1A	0.01	पट्टा	सरकारी गीला	गोपीसेट्टी येसु S/o कोंडय्या गोपीसेट्टी सुब्बराजु S/o कोंडय्या गोपीसेट्टी दुर्गा W/o येसु	गोपीसेट्टी येसु S/o कोंडय्या	0.01			कृषि
11	706-1B1	706-1B	0.08	पट्टा	सरकारी गीला	गोपीसेट्टी सुब्बराजु S/o कोंडय्या गोपीसेट्टी दुर्गा W/o येसु	गोपीसेट्टी सुब्बराजु S/o कोंडय्या गोपीसेट्टी दुर्गा W/o येसु	0.08			कृषि
12	706-6B	706-6	0.675	पट्टा	सरकारी गीला	अदावा	श्री राम कृष्ण बाँयल्ल एवं रॉ राइस मिल	0.675	नारियल वृक्ष - 2 नीम वृक्ष - 5	धान के गड्डे (0.03 एकड़ - सेन्ट)	गैर - कृषि
13	707-1A	707-1	0.03	पट्टा	सरकारी गीला और सूखा	अदावा	श्री राम कृष्ण बाँयल्ल एवं रॉ राइस मिल	0.03			गैर - कृषि
14	707-1A	707-1	0.005	पट्टा	सरकारी गीला	अकुला दानय्या S/o अकुला पेद्दा रामन्ना	पेडगाडी श्रीनिवासराव S/o ब्रह्मानंदम	0.005		शेड	गैर - कृषि (अनधि कृत लेआउट)
15	707-1A	707-1	0.03	पट्टा	सरकारी गीला	अकुला दानय्या S/o अकुला पेद्दा रामन्ना	गरगा बेबी W/o सूर्यनारायण	0.03		शेड (0.00 5 एकड़ - सेन्ट)	गैर - कृषि (अनधि कृत लेआउट)
16	707-1A	707-1	0.02	पट्टा	सरकारी गीला	अकुला दानय्या S/o अकुला पेद्दा	लेआउट के आंतरिक मार्ग	0.02			गैर - कृषि (अनधि

						रामन्ना					कृत लेआउट)
17	707-1A	707-1	0.03	पट्टा	सरकारी गीला	अकुला दानय्या S/o अकुला पेद्दा रामन्ना	मारीसेट्टी कीर्ति साई सिरिषा W/o सत्यनारायण	0.03		शेड (0.01 एक इ - सेन्ट)	गैर - कृषि (अनधि कृत लेआउट)
18	707-1A	707-1	0.005	पट्टा	सरकारी गीला	अकुला दानय्या S/o अकुला पेद्दा रामन्ना		0.005			गैर - कृषि (अनधि कृत लेआउट)
19	707-1A	707-1	0.04	पट्टा	सरकारी गीला	अकुला दानय्या S/o अकुला पेद्दा रामन्ना	येन्द्रापु नेत्रालु S/o सूर्यराव	0.04			गैर - कृषि (अनधि कृत लेआउट)
20	707-1A	707-1	0.115	पट्टा	सरकारी गीला	अकुला दानय्या S/o अकुला पेद्दा रामन्ना	येल्ला हैमावती D/o वेंकट कृष्ण दुर्गाराव	0.115		शेड (0.05 एक इ - सेन्ट)	गैर - कृषि (अनधि कृत लेआउट)
21	708- 4B2	708-4B	0.15	पट्टा	सरकारी सूखी	अदावा	श्री राम कृष्ण बॉयल्ड एवं रॉ राइस मिल	0.15			गैर - कृषि
22	708- 4B2	708-4B	0.03	पट्टा	सरकारी सूखी	अकुला लक्ष्मी W/o अकुला दानय्या	मासावत्तुला मस्तान S/o सूर्यराव	0.03			गैर - कृषि (अनधि कृत लेआउट)
23	708- 4B2	708-4B	0.025	पट्टा	सरकारी सूखी	अकुला लक्ष्मी W/o अकुला दानय्या	लेआउट के आंतरिक मार्ग	0.025			गैर - कृषि (अनधि कृत लेआउट)
24	708- 4B2	708-4B	0.03	पट्टा	सरकारी सूखी	अकुला लक्ष्मी W/o अकुला दानय्या	पेडगाडी श्रीनिवासराव S/o ब्रह्मानंदम	0.03		शेड (0.015 ए कड - सेन्ट)	गैर - कृषि (अनधि कृत लेआउट)
25	708- 4B2	708-4B	0.035	पट्टा	सरकारी सूखी	अकुला लक्ष्मी W/o अकुला दानय्या		0.035			गैर - कृषि (अनधि कृत लेआउट)
26	708- 4B2	708-4B	0.01	पट्टा	सरकारी सूखी	अकुला लक्ष्मी W/o अकुला दानय्या	मुगल्ला रामदासु S/o सुब्बाराव	0.01			गैर - कृषि (अनधि कृत लेआउट)
27	708- 4C2	708- 4C1,4 C2	0.055	पट्टा	सरकारी सूखी	गद्रोथुला एल.एन.टी. साई (नाबालिग) अभिभावक	गद्रोथुला एल.एन.टी. साई (नाबालिग) अभिभावक	0.055			कृषि

						रत्नकुमारी W/o त्रिमूर्धुलु	रत्नकुमारी W/o त्रिमूर्धुलु				
28	913-4B2	913-4B	0.19	पट्टा	सरकारी गीला	मन्ने वेंकटेश्वरराव S/o गोपाल कृष्ण	अखिलेश एग्रो फार्म प्राइवेट लिमिटेड	0.19			कृषि
29	913-4B3	913-4B	0.05	पट्टा	सरकारी गीला	मन्ने वेंकटेश्वरराव S/o गोपाल कृष्ण	मायलावरापु वेंकट सत्यनारायण S/o गोविंद	0.05			कृषि
30	915-1B	915-1B	0.23	पट्टा	सरकारी गीला	मन्ने श्रीदेवी W/o वेंकटेश्वरराव	अखिलेश एग्रो फार्म प्राइवेट लिमिटेड	0.23			कृषि
31	915-3B	915-3B	0.07	पट्टा	सरकारी गीला	मन्ने श्रीदेवी W/o वेंकटेश्वरराव	अखिलेश एग्रो फार्म प्राइवेट लिमिटेड	0.07			कृषि
32	915-4B	915-4B	0.07	पट्टा	सरकारी गीला	मन्ने श्रीदेवी W/o वेंकटेश्वरराव	अखिलेश एग्रो फार्म प्राइवेट लिमिटेड	0.07			कृषि
33	915-5B	915-5B	0.46	पट्टा	सरकारी गीला	मन्ने श्रीदेवी W/o वेंकटेश्वरराव	अखिलेश एग्रो फार्म प्राइवेट लिमिटेड	0.46			कृषि
34	916-1B	916-1B	0.13	पट्टा	सरकारी गीला	अदावा	अखिलेश एग्रो फार्म प्राइवेट लिमिटेड	0.13			कृषि
35	916-3B	916-3B	0.24	पट्टा	सरकारी गीला	मन्ने श्रीदेवी W/o वेंकटेश्वरराव	अखिलेश एग्रो फार्म प्राइवेट लिमिटेड	0.24			कृषि
36	916-4B	916-4B	0.35	पट्टा	सरकारी गीला	मन्ने श्रीदेवी W/o वेंकटेश्वरराव	अखिलेश एग्रो फार्म प्राइवेट लिमिटेड	0.35			कृषि
37	916-5C	916-5C	0.40	पट्टा	सरकारी गीला	मन्ने श्रीदेवी W/o वेंकटेश्वरराव	अखिलेश एग्रो फार्म प्राइवेट लिमिटेड	0.40			कृषि
38	919-1B	919-1B	0.05	पट्टा	सरकारी गीला	अकुला नाग शेषमणि W/o अंजय्या	अकुला नाग शेषमणि W/o अंजय्या	0.05			कृषि
39	919-1B	919-1A	0.32	पट्टा	सरकारी गीला	डोंडापाटि लक्ष्मी पद्मावती W/o रामु	डोंडापाटि लक्ष्मी पद्मावती W/o रामु	0.32			कृषि
40	919-2B	919-2A	0.09	पट्टा	सरकारी गीला	मायलावरापु वेंकट सत्यनारायण S/o गोविंद	मायलावरापु वेंकट सत्यनारायण S/o गोविंद	0.09			कृषि
41	919-2B	919-2B	0.03	पट्टा	सरकारी गीला	बादाम वेंकटेशु लु S/o पेद्दानराजु	बादाम वेंकटेशु लु S/o पेद्दानराजु	0.03			कृषि
42	920-3B2	920-3B	0.01	पट्टा	सरकारी गीला	चिक्काला श्रीनु S/o सत्यम	चिक्काला श्रीनु S/o सत्यम	0.01			कृषि
43	920-4A2	920-4A	0.46	पट्टा	सरकारी गीला	तिरुमल्ला इंदिरा W/o वेंकन्ना	तिरुमल्ला इंदिरा W/o वेंकन्ना	0.46			कृषि
44	920-	920-4B	0.13	पट्टा	सरकारी	डोंडापाटी	डोंडापाटी	0.13			कृषि

	4B1				गीला	कुमारेश्वर G/o लक्ष्मी पद्मावती	कुमारेश्वर G/o लक्ष्मी पद्मावती				
45	921-2B	921-2	0.11	पट्टा	सरकारी गीला	चिक्काला श्रीनु S/o सत्यम	चिक्काला श्रीनु S/o सत्यम	0.11			कृषि
46	921-3B	921-3A	0.08	पट्टा	सरकारी गीला	डोंडापाटी कुमारेश्वर G/o लक्ष्मी पद्माव ती	डोंडापाटी कुमारेश्वर G/o लक्ष्मी पद्माव ती	0.08			कृषि
47	921- 4D2	921-4D	0.12	पट्टा	सरकारी गीला	मन्ने गोपालकृ ष्ण S/o वेंकटाचलम्	चिक्काला श्रीनु S/o सत्यम	0.12			कृषि
48	921- 4E2	921- 4E	0.12	पट्टा	सरकारी गीला	कोडावल्ली सत्यवती W/o पुष्पराव	कोडावल्ली सत्यवती W/o पुष्पराव	0.12			कृषि
49	921- 4F2	921- 4F	0.02	पट्टा	सरकारी गीला	चिक्काला श्रीनु S/o सत्यम	चिक्काला श्रीनु S/o सत्यम	0.02			कृषि
50	922- 2A2	922-2A	0.06	पट्टा	सरकारी गीला	मोखामाटला नागदेवी W/o येसुबाबु	मोखामाटला नागदेवी W/o येसुबाबु	0.06			कृषि
51	922- 2B2	922-2B	0.63	पट्टा	सरकारी गीला	गोदावरी सीतारामशर्मा S/o सूर्यनारायण मूर्ति	गोदावरी सीतारामशर्मा S/o सूर्यनारायण मूर्ति	0.63			कृषि
Total			7.15			Total		7.15			

[फा. सं. RSP/Gazette/20E/LC.No.378/BZA-VSKP/BZA]

मनोज कुमार, सीई / सी / आरएसपी

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railway)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 31st March, 2026

S.O. 1745(E).— Whereas, by the notification by Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O.No..406(E), dt: 28.01.2026 Published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II Section 3 Sub section (ii), dated. 28.01.2026 (herein after referred to as said notification) and issued under sub section (1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989 (24 of 1989), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the Construction of Road Over Bridge in Lieu of Level Crossing (LC) No.378 in Arugolanu Village of Tadepalligudem Mandal in West Godavari District, in the state of Andhra Pradesh.

And whereas an extract of this notification was published in the daily newspapers the Times Nation, Vartha and Sakshi Daily News paper on 04 February, 2026 with the approval of Manoj Kumar, Chief Engineer, Construction, Road Safety Projects, South Central Railway, Secunderabad, under sub -section (1);Section 20A of this Act.

And Whereas, Competent Authority (LA) & Revenue Divisional Officer, West Godavari have objections received for Arugolanu Village of Tadepalligudem Mandal in West Godavari District of Andhra Pradesh State.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20(E) of this Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, on receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20(E) of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands mentioned in the Schedule have been annexed to be obtained here for the purpose mentioned above;

Further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of this Act, the Central Government, hereby declares on publication of notification in the Official Gazette, that the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government is free from all encumbrances.

SCHEDULE

Description of lands in Acquisition: Construction of Road Over Bridge in Lieu of Level Crossing Level Crossing No.378 in Arugolanu Village of Tadepalligudem Mandal in West Godavari District in the state of Andhra Pradesh jurisdiction for passenger and freight facility. Brief description of land to be acquired with or without structures in a particular railway project.

Village : Arugolanu			Mandal : Tadepalligudem				District : West Godavari				
SI. No.	Sy. No. As per SDR	Sy. No. As per Webl and	Area under Acquisition in Acs. cts	Type of land (Govt. / Pvt.)	Nature of Land	Name of the Pattadar	Name of the Enjoyer	Extent in Ac. cts.	Trees etc., if any	Structures	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	699-3B	699-3	0.055	Patta	Govt Dry	Unclaimed	Kapakayala Lakshmi Kantham W/o Surya Prakash rao	0.055	TEAK TREE-9 COCONUT TREE-4 PALM TREE-3		
2	702-2B	702-2	0.545	Patta	Govt Dry	Kapakayala Kondayya S/o kapakayala Rattayya Kapakayala Veeravenkata satyanarayana S/o suryaprakasarao	Kapakayala Lakshmi Kantham W/o Kapakayala Surya Prakasa Rao	0.545	-	-	Agriculture
3	702-3B	702-3	0.240	Patta	Govt Dry	Kapakayala Kondayya S/o kapakayala Rattayya Kapakayala Veeravenkata satyanarayana S/o suryaprakasarao	Kapakayala Lakshmi Kantham W/o Kapakayala Surya Prakasa Rao	0.240		-	Agriculture
4	704-2A1	704-2a	0.035	Patta	Govt Dry	Unclaimed	Kapakayala Lakshmi Kantham W/o Kapakayala Surya Prakasa Rao	0.035		-	Agriculture
5	704-1B	704-1B	0.07	Patta	Govt Dry	Gopisetti Narasimha murthy S/o veeraraghavulu	Gopisetti Venkata Rayudu S/o Dhanaraju	0.07			Agriculture
6	704-2C1	704-2C	0.12	Patta	Govt Dry	Gopisetti Venkata Rayudu S/o Dhanaraju	Gopisetti Venkata Rayudu S/o Dhanaraju	0.12			
7	704-3D2	704-3D	0.17	Patta	Govt Dry	Gopisetti Venkata Rayudu S/o Dhanaraju	Gopisetti Venkata Rayudu S/o Dhanaraju	0.17			
8	704-3E2	704-3E	0.095	Patta	Govt Dry	Gopisetti Veeraraghavulu	Gopisetti Venkata	0.095			

						S/o Brahmayya Gopiseti Venkata Rayudu S/o Dhanaraju	Rayudu S/o Dhanaraju				
9	705-3A2	705-3	0.025	Patta	Govt Dry	Kunche Manikhanta S/o Krishna	Kunche Manikhanta S/o Krishna	0.025			Agriculture
10	706-1A1	706-1A	0.01	Patta	Govt Wet	Gopiseti Yesu S/o Kondayya Gopiseti Subbaraju S/o Kondayya & Gopiseti Durga W/o Yesu	Gopiseti Yesu S/o Kondayya	0.01			Agriculture
11	706-1B1	706-1B	0.08	Patta	Govt Wet	Gopiseti Subbaraju S/o Kondayya & Gopiseti Durga W/o Yesu	Gopiseti Subbaraju S/o Kondayya & Gopiseti Durga W/o Yesu	0.08			Agriculture
12	706-6B	706-6	0.675	Patta	Govt Wet	Unclaimed	Sri Rama Krishna Boiled & Raw Ricemill	0.675	COCON UT TREE – 2 NEEM TREE- 5	RICE POTS (Ac 0.03 Cts)	Non Agriculture
13	707-1A	707-1	0.03	Patta	Govt Wet & Dry	Unclaimed	Sri Rama Krishna Boiled & Raw Ricemill	0.03			Non Agriculture
14	707-1A	707-1	0.005	Patta	Govt Wet	Akula Danayya S/o Akula Pedda Ramanna	Pedagadi Srinivasarao S/o Brahmanand am	0.005		SHED	Non Agriculture (Unauthori sed Layout)
15	707-1A	707-1	0.03	Patta	Govt Wet	Akula Danayya S/o Akula Pedda Ramanna	Garaga Baby W/o Suryanaraya na	0.03		SHED (Ac 0.005 cts)	Non Agriculture (Unauthori sed Layout)
16	707-1A	707-1	0.02	Patta	Govt Wet	Akula Danayya S/o Akula Pedda Ramanna	Internal Road in layout	0.02			Non Agriculture (Unauthori sed Layout)
17	707-1A	707-1	0.03	Patta	Govt Wet	Akula Danayya S/o Akula Pedda Ramanna	Mariseti Keerthi Sai Sirisha W/o Satyanarayan a	0.03		SHED (Ac 0.01 cts)	Non Agriculture (Unauthori sed Layout)
18	707-1A	707-1	0.005	Patta	Govt Wet	Akula Danayya S/o Akula Pedda Ramanna		0.005			Non Agriculture (Unauthori sed Layout)
19	707-1A	707-1	0.04	Patta	Govt Wet	Akula Danayya S/o Akula Pedda Ramanna	Yendrapu Netralu S/o Suryarao	0.04			Non Agriculture (Unauthori sed Layout)
20	707-1A	707-1	0.115	Patta	Govt Wet	Akula Danayya S/o Akula Pedda Ramanna	Yella Hymavathi D/o Venkata Krishna Durgarao	0.115		SHED (Ac 0.05 cts)	Non Agriculture (Unauthori sed Layout)
21	708-4B2	708-4B	0.15	Patta	Govt Dry	Unclaimed	Sri Rama Krishna Boiled & Raw Ricemill	0.15			Non Agriculture
22	708-4B2	708-4B	0.03	Patta	Govt Dry	Akula Lakshmi W/o Akula Danayya	Masabattula Masthan S /o Suryarao	0.03			Non Agriculture (Unauthori sed Layout

23	708-4B2	708-4B	0.025	Patta	Govt Dry	Akula Lakshmi W/o Akula Danayya	Internal Road in layout	0.025) Non Agriculture (Unauthorised Layout)
24	708-4B2	708-4B	0.03	Patta	Govt Dry	Akula Lakshmi W/o Akula Danayya	Pedagadi Srinivasarao S/o Brahmanandam	0.03		SHED (Ac 0.015 cts)) Non Agriculture (Unauthorised Layout)
25	708-4B2	708-4B	0.035	Patta	Govt Dry	Akula Lakshmi W/o Akula Danayya		0.035) Non Agriculture (Unauthorised Layout)
26	708-4B2	708-4B	0.01	Patta	Govt Dry	Akula Lakshmi W/o Akula Danayya	Muggalla Ramadasu S/o Subbarao	0.01) Non Agriculture (Unauthorised Layout)
27	708-4C2	708-4C1, 4C2	0.055	Patta	Govt Dry	Gadrothula LNT Sai Minor Gardian Ratnakumari W/o Trimurthulu	Gadrothula LNT Sai Minor Gardian Ratnakumari W/o Trimurthulu	0.055			Agriculture
28	913-4B2	913-4B	0.19	Patta	Govt Wet	Manne Venkateswarao S/o Gopala krishna	Akhilesh Agro Farm Private Limited	0.19			Agriculture
29	913-4B3	913-4B	0.05	Patta	Govt Wet	Manne Venkateswarao S/o Gopala Krishna	Mylavarapu Venkata Satyanarayana S/o Govind	0.05			Agriculture
30	915-1B	915-1B	0.23	Patta	Govt Wet	Manne Sridevi W/o Venkateswarao	Akhilesh Agro Farm Private Limited	0.23			Agriculture
31	915-3B	915-3B	0.07	Patta	Govt Wet	Manne Sridevi W/o Venkateswarao	Akhilesh Agro Farm Private Limited	0.07			Agriculture
32	915-4B	915-4B	0.07	Patta	Govt Wet	Manne Sridevi W/o Venkateswarao	Akhilesh Agro Farm Private Limited	0.07			Agriculture
33	915-5B	915-5B	0.46	Patta	Govt Wet	Manne Sridevi W/o Venkateswarao	Akhilesh Agro Farm Private Limited	0.46			Agriculture
34	916-1B	916-1B	0.13	Patta	Govt Wet	Unclaimed	Akhilesh Agro Farm Private Limited	0.13			Agriculture
35	916-3B	916-3B	0.24	Patta	Govt Wet	Manne Sridevi W/o Venkateswarao	Akhilesh Agro Farm Private Limited	0.24			Agriculture
36	916-4B	916-4B	0.35	Patta	Govt Wet	Manne Sridevi W/o Venkateswarao	Akhilesh Agro Farm Private Limited	0.35			Agriculture
37	916-5C	916-5C	0.40	Patta	Govt Wet	Manne Sridevi W/o Venkateswarao	Akhilesh Agro Farm Private Limited	0.40			Agriculture
38	919-1B	919-1B	0.05	Patta	Govt Wet	Akula Naga Sheshamani W/o Anjayya	Akula Naga Sheshamani W/o Anjayya	0.05			Agriculture
39	919-1B	919-1A	0.32	Patta	Govt Wet	Dondapati Lakshmi Padmavathi W/o Ramu	Dondapati Lakshmi Padmavathi W/o Ramu	0.32			Agriculture

40	919-2B	919-2A	0.09	Patta	Govt Wet	Mylavarapu Venkata Satyanarayana S/o Govind	Mylavarapu Venkata Satyanarayana S/o Govind	0.09			Agriculture
41	919-2B	919-2B	0.03	Patta	Govt Wet	Badam Venkatesulu S/o Peddadanaraju	Badam Venkatesulu S/o Peddadanaraju	0.03			Agriculture
42	920-3B2	920-3B	0.01	Patta	Govt Wet	Chikkala Swamy S/o satyam	Chikkala Swamy S/o satyam	0.01			Agriculture
43	920-4A2	920-4A	0.46	Patta	Govt Wet	Tirumalla Indira W/o venkanna	Tirumalla Indira W/o venkanna	0.46			Agriculture
44	920-4B1	920-4B	0.13	Patta	Govt Wet	Dondapati Kumareswar G/o Lakshmi Padmavathi	Dondapati Kumareswar G/o Lakshmi Padmavathi	0.13			Agriculture
45	921-2B	921-2	0.11	Patta	Govt Wet	Chikkala Srinivasu S/o satyam	Chikkala Srinivasu S/o satyam	0.11			Agriculture
46	921-3B	921-3A	0.08	Patta	Govt Wet	Dondapati Kumareswar G/o Lakshmi Padmavathi	Dondapati Kumareswar G/o Lakshmi Padmavathi	0.08			Agriculture
47	921-4D2	921-4D	0.12	Patta	Govt Wet	Manne Gopala krishna S/o venkatachalam	Chikkala Srinivasu S/o satyam	0.12			Agriculture
48	921-4E2	921-4E	0.12	Patta	Govt Wet	Kodavalli Satyavathi W/o Pushparao	Kodavalli Satyavathi W/o Pushparao	0.12			Agriculture
49	921-4F2	921-4F	0.02	Patta	Govt Wet	Chikkala Srinu S/o satyam	Chikkala Srinu S/o satyam	0.02			Agriculture
50	922-2A2	922-2A	0.06	Patta	Govt Wet	Mokhamatla NagaDevi W/o Yesubabu	Mokhamatla NagaDevi W/o Yesubabu	0.06			Agriculture
51	922-2B2	922-2B	0.63	Patta	Govt Wet	Godavari Sitaramasharma S/o Suryanarayana murty	Godavari Sitaramasharma S/o Suryanarayana murty	0.63			Agriculture
Total			7.15			Total		7.15			

[F. No. RSP/Gazette/20E/LC.No.378/BZA-VSKP/BZA]

MANOJ KUMAR CE/C/RSP